
UnivIS - Raumplan
U5/00.17

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Arbeiten
Medientechnik
(nur 19.3.)

Dörr

Wartungsarbeiten
(nur 1.4.)

Geike

Baulärm
Innenstadtmensa
(nur 16.7., 23.7.,
30.7., 6.8., 13.8.,
20.8., 27.8., 3.9.,
10.9., 17.9., 24.9.,
1.10.)

Gegner

Koordinatoren-Sitzung
(nur 6.12.)

Drakew

Di

Wartungsarbeiten
(nur 2.4.)

Geike

Baulärm
Innenstadtmensa
(nur 17.7., 24.7.,
31.7., 7.8., 14.8.,
21.8., 28.8., 4.9.,
11.9., 18.9., 25.9.,
2.10.)

Gegner

Installationsarbeiten
(nur 20.3.)

Mennel

DSH Kurs B
(B1)
(Semesterkurs)
(nur 23.4.)

Sekretariat SZ

Interkulturelles
Seminar
(nur 7.11.)

Gertz

Mi

Wartungsarbeiten
(nur 3.4.)

Geike

Baulärm
Innenstadtmensa
(nur 18.7., 25.7., 1.8.,
8.8., 15.8., 22.8.,
29.8., 5.9., 12.9.,
19.9., 26.9., 3.10.)

Gegner

Installationsarbeiten
(nur 21.3.)

Mennel

Do

Wartungsarbeiten
(nur 4.4.)

Geike

Baulärm
Innenstadtmensa
(nur 19.7., 26.7., 2.8.,
9.8., 16.8., 23.8.,
30.8., 6.9., 13.9.,
20.9., 27.9., 4.10.)

Gegner

Installationsarbeiten
(nur 22.3.)

Mennel

Fr

Wartungsarbeiten
(nur 29.3., 5.4.)

Geike

Baulärm
Innenstadtmensa
(nur 20.7., 27.7., 3.8.,
10.8., 17.8., 24.8.,
31.8., 7.9., 14.9.,
21.9., 28.9., 5.10.)

Gegner

Wartung
Sprachlernstudio
(nur 6.3.)

Geike

Installationsarbeiten
(nur 23.3.)

Mennel

DSH Kurs B
(B1)
(Semesterkurs)
(26.4.-26.7.)

Sekretariat SZ

Sa

Baulärm
Innenstadtmensa
(nur 21.7., 28.7., 4.8.,
11.8., 18.8., 25.8.,
1.9., 8.9., 15.9., 22.9.,
29.9., 6.10.)

Gegner

Seminar
"Videospiele"
(Prof. Gerhardt)
(nur 25.5., 1.6.)

Konopka

So

Baulärm
Innenstadtmensa
(nur 22.7., 29.7., 5.8.,
12.8., 19.8., 26.8.,
2.9., 9.9., 16.9., 23.9.,
30.9., 7.10.)

Gegner

Seminar
"Videospiele"
(Prof. Gerhardt)
(nur 26.5., 2.6.)

Konopka

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (Tel. 0951/863-1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 10.2.2018 bis 7.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 23 August 2024 08:07:08


