UnivIS - Raumplan U5/00.17

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00	Arbeiten Medientechnik						
01:00	(nur 19.3.) <i>Dörr</i>						
02:00	Wartungsarbeiten						
03:00	Geike Baulärm						
04:00	Innenstadtmensa (nur 16.7., 23.7., 30.7., 6.8., 13.8.,						
05:00	20.8., 27.8., 3.9., 10.9., 17.9., 24.9., 1.10.)						
06:00	Gegner						
07:00	Koordinatoren-Sit (nur 6.12.) Drakew	zung					
08:00	Drukew	Wartungsarbeiten	Wartungsarbeiten	Wartungsarbeiten	Wartungsarbeiten	Baulärm Innenstadtmensa	Baulärm Innenstadtmensa
09:00		(nur 2.4.) Geike	(nur 3.4.) Geike	(nur 4.4.) Geike	(nur 29.3., 5.4.) Geike	(nur 21.7., 28.7., 4.8., 11.8., 18.8., 25.8., 1.9., 8.9., 15.9., 22.9.,	(nur 22.7., 29.7., 5.8., 12.8., 19.8., 26.8., 2.9., 9.9., 16.9., 23.9.,
10:00		Baulärm Innenstadtmensa	Baulärm Innenstadtmensa	Baulärm Innenstadtmensa	Baulärm Innenstadtmensa	29.9., 6.10.) Gegner	30.9., 7.10.) Gegner
11:00		(nur 17.7., 24.7., 31.7., 7.8., 14.8., 21.8., 28.8., 4.9.,	(nur 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8., 22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 10.0, 26.0, 21.0)	(nur 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8., 30.8., 6.9., 13.9., 20.9., 27.9., 4.10.)	(nur 20.7., 27.7., 3.8., 10.8., 17.8., 24.8., 31.8., 7.9., 14.9., 21.0. 28.0. 5.10.)	Seminar "Videospiele"	Seminar "Videospiele"
12:00		11.9., 18.9., 25.9., 2.10.) Gegner	19.9., 26.9., 3.10.) Gegner	Gegner	21.9., 28.9., 5.10.) Gegner	(Prof. Gerhardt) (nur 25.5., 1.6.) Konopka	(Prof. Gerhardt) (nur 26.5., 2.6.) Konopka
13:00		Installationsarbeit		(nur 22.3.)	(nur 6.3.)		
14:00		(nur 20.3.) Mennel	Mennel	Mennel	Geike		
15:00		DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs)			Installationsarbeit (nur 23.3.) Mennel		
16:00		(nur 23.4.) Sekretariat SZ			DSH Kurs B (B1)		
17:00		Interkulturelles Seminar (nur 7.11.)			(Semesterkurs) (26.426.7.) Sekretariat SZ		
		Gertz			Sekretariai SZ		
18:00							
19:00							
20:00							
21:00							
22:00							
23:00							